令和 6 年 4 月 7 日

神奈川県バスケットボール協会Ｕ12 部会

横浜支部南部地区

指導者各位

保護者各位

                      神奈川県バスケットボール協会Ｕ12 部会

横浜支部南部地区

                        会 長   藤原 敬一

審判委員長 久代 真紀

令和６年度 TO・TC 研修会の案内

 日頃より南部支部審判委員会の活動にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、春季リーグに先立ち南部支部 TO・TC研修会を行いたいと思います。

新年度を迎え、お忙しいとは思いますが各チームのご参加をお待ちしています。

― 記 ―

日 時  令和 6 年 4 月 21日（日）

      第 1 部 11：00 受付  11：30 開始 12：45 終了予定

      第 2 部 13：30 受付  14：00 開始 15：15 終了予定

      ※該当チームが揃い次第開始致します。

参加時間

 ＜第 1 部＞11:00 受付（10 チーム）

   石川、 磯子、 金沢 88、 港南台、 桜岡ﾀﾞｲﾅﾏｲﾄｷｯｽﾞ、さわの里ソサエティ Jr.、

   富岡バスターズ、 トリニティ井土ヶ谷、 永田台ビーバーズ、並木

  ＜第 2 部＞13:30 受付（11 チーム）

   西柴 ONEGOAL、 汐見台ポシブル、 藤の木ポラリス、 野庭、 屛風浦、

東永谷パイレーツ、 別所、 六浦南ペガサス、六ッ川、 横浜 5A、 洋光台サンライズ

場 所  横浜市立石川小学校体育館

対象者  南部支部所属チーム男子 4、女子 4 名ずつ(4 名に満たなくても可)

 各チーム指導者

      ※試合時に TOに入る可能性の高い選手と TC に立つ指導者

講 師  南部支部審判委員会

持ち物  筆記用具・定規・タオル・バッシュ・水筒

 別添資料：①②③（チームで 1 部印刷で結構です。）

「TO 研修会（審判委員会）」（白黒印刷可）

「スコアシート」「アシスタントスコアシート」（参加者各 1 枚ずつ）

（当日の資料配布はありません）

＜注意・連絡事項＞

※『帯同審判登録書（紙版）』が未提出のチームは受付にご提出ください。

※会場には駐車スペースがありませんので、公共の交通手段でお越しください。

※チーム入替時に混雑が予想されますので、速やかにご対応いただきますよう

ご協力のほど宜しくお願い致します。

※感染症対策のため参加者は極力マスク着用をお願い致します。